
№ 2373 от 25.09.2012 г. «О поощрении к Дню города». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города  Железногорска  от 

28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города  Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012 № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 

25.09.2012, в связи с 55 – летием образования города Железногорска,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

 за  высокие показатели в труде и большой личный вклад  повышения технического 

потенциала при строительстве крытого катка  с искусственным льдом в 15 микрорайоне  

города Железногорска, следующих работников МКУ «Дирекция по строительству»: 

- Гнездилова Сергея Евгеньевича – заместителя директора по строительству; 

- Еремину Оксану Николаевну – экономиста. 

         2. Рекомендовать директору МКУ «Дирекция по строительству» Каплину А. И. 

произвести выплаты денежных премий вышеуказанным награжденным согласно 

положению о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности  при строительстве крытого катка  с искусственным льдом в 15 микрорайоне  

города Железногорска Курской области, следующих работников ООО «Национальная 

компания строительства и проектирования спортсооружений»: 

          -Шаповалова Николая Ивановича – прораба; 

          -Жигаева Николая Максимовича – монтажника. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города  Железногорска Шевчук В. И.  

           5. Настоящее  постановление вступает  в  силу  со  дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                                             В. И. Солнцев 

 

 
 

 

Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24- 80   


